СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШИБЕРТУЙСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

	РЕШЕНИЕ

7 августа 2024 г.                                                                                                                № 175
у. Шибертуй

О признании недействительным конкурса  по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования сельского
поселения «Шибертуйское» Бичурского района Республики Бурятия

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Шибертуйское» Бичурского района Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Шибертуйское» Бичурского района Республики Бурятия РЕШИЛ:

1.  В связи с нарушением сроков опубликования объявления по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Шибертуйское» Бичурского района Республики Бурятия конкурс, назначенный решением Совета депутатов № 172 от 8.07.2024 г., считать недействительным.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Шибертуйское» Бичурского района Республики Бурятия.
1.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Бичурский Хлебороб», на информационных стендах Администрации муниципального образования сельского поселения «Шибертуйское» Бичурского района Республики Бурятия и официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Шибертуйское» Бичурского района Республики Бурятия (https://shibertuiskoe03.gosuslugi.ru/).
1. [bookmark: _GoBack] Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

И.О.Главы МО-СП «Шибертуйское» 	                                              Шоймполов Ц-Д.Ц